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Wr. Landesmeisterschaft 2014

Pl Name Verein P1 P2 P3 P4 Gesamt IZ

Jungschützen

1 NEMETH Florian USV21 92 91 94 93 370 12 388,7

2 CIPONE Matteo KSV - S 86 87 91 91 355 6 375,8

3 BIEGER Gerald USV21 87 80 85 83 335 5 355,2

4 OYUNTUNGALAG Goomaral USV21 78 85 66 72 301 1 316,2

5 FALLY Christian KSV - S 0 DNS

Jugend 1

1 WEISS Julia KSV - S 90 86 176 3 184,8

Jugend 2

1 CLETIU Laura KSV - S 95 95 190 9 198,8

2 SCHINDLECKER Melanie KSV - S 95 92 187 8 194,7

3 BISHARA Johannes USV21 82 92 174 5 181,5

4 CIPONE Camilla KSV - S 72 73 145 2 153,1

5 GERGINIC Petar SSV13 69 71 140 2 150,0

6 MIISKERNIK Marco HüSV 68 71 139 0 149,1

7 TAUBER Marcus HüSV 28 55 83 0 88,1

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



Wr. Landesmeisterschaft 2014

Pl Name Verein P1 P2 P3 P4 P5 P6 60 Schuß

Männer

1 LECHNER Michael WSV 103,4 97,9 97,2 98,2 100,4 99,9 597,0 566

2 LUKASCHITZ Thomas WSV 93,6 96,0 97,2 96,9 101,9 96,6 582,2 555

3 HOFBAUER Robert PSV 99,5 97,9 97,9 94,5 89,1 96,7 575,6 548

4 DORFMEISTER Friedrich SSV13 95,8 95,3 94,8 94,6 90,4 97,0 567,9 539

5 HEIDEGGER Daniel WSV 92,8 92,5 97,5 95,0 94,5 93,2 565,5 538

6 IVELLIO-VELLIN Phillip WSV 94,7 96,5 96,6 93,5 89,6 91,9 562,8 536

7 LAGER Richard KSV-S 91,0 92,8 92,8 94,5 90,6 96,3 558,0 530

8 WIESHEU Andreas WSV 0,0 DNS

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



Landesmeisterschaft LG
Wien

Finale - Männer

Land
Verein

SSLV Wien 10,8 9,7 10,3 9,8 8,3 9,7 10,2
WSV 10,0 10,3 10,6 9,4 10,3 10,1 9,0

SSLV Wien 9,5 9,8 10,9 10,7 10,4 10,3 7,3
WSV 9,4 9,8 10,4 9,4 9,8 10,1 8,8

SSLV Wien 9,8 9,8 10,6 9,3 10,3 8,3
SSV13 9,0 9,8 8,8 9,2 9,8 8,1

SSLV Wien 10,2 8,8 7,7 10,2 10,5
WSV 9,6 10,6 9,5 7,6 9,2

SSLV Wien 10,5 7,8 10,6 9,4
WSV 9,4 9,5 8,0 7,7

SSLV Wien 9,7 10,6 10,5
PSV 9,5 9,7 7,3

SSLV Wien 8,4 10,5
KSV-Siemens 10,1 10,3

3 3 2 2 2 2 2 2 2

3 6 8 10 12 14 16 18 20

LAGER Richard 8,833333 8,983333 9,050000 9,320000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

IVELLIO-VELLIN Phillip 10,366667 9,633333 9,587500 9,630000 9,800000 9,835714 9,868750 9,905556 9,720000

HOFBAUER Robert 9,033333 9,166667 9,275000 9,450000 9,358333 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

HEIDEGGER Daniel 9,200000 9,716667 9,775000 9,550000 9,508333 9,371429 0,000000 0,000000 0,000000

LECHNER Michael 9,766667 9,733333 9,900000 9,920000 10,008333 9,950000 9,868750 9,872222 9,845000

DORFMEISTER Friedrich 9,066667 9,450000 9,437500 9,510000 9,541667 9,500000 9,568750 9,416667 0,000000

LUKASCHITZ Thomas 9,566667 9,583333 9,662500 9,670000 9,491667 9,407143 9,462500 0,000000 0,000000

0 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Ergebnisse
Total3-er Serien EinzelschussRang Name Stand Treffer
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5
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Auswertung: Meyton Elektronik LSpLt LG



Wr. Landesmeisterschaft 2014

Pl Name Verein P1 P2 P3 P4 40 Schuß IZ

Senioren I

1 Bralic Jedinko WSV 93 92 95 95 375 11 394,3

2 Motlicek Rudolf PSV 94 95 92 93 374 15 389,0

3 Liptak Jaroslav SSV13 92 91 92 95 370 8 386,1

4 Pezzei Florian WSV 95 92 88 94 369 8 387,6

5 Lugmayr Harald SSV13 89 84 90 91 354 7 372,8

6 Perdich Peter HüSV 85 89 89 89 352 5 372,0

7 Ressl Josef USV21 85 86 83 82 336 3 353,6

8 Mayer Christian USV21 79 81 73 86 319 2 335,7

Seniorinnen I

1 Hetzel Monika KSV-SIE 89 97 92 97 375 13 393,6

2 Liptakova Monika SSV13 90 92 87 91 360 9 378,4

3 Lehner Gabriele PSV 89 90 85 93 357 7 377,9

4 Ivellio-Vellin Nora WSV 81 87 87 97 352 15 369,0 2x0

Senioren II

1 Tauber Alfred HüSV 94 91 93 90 368 13 387,5

2 Ranzinger Werner PSV 85 93 90 90 358 12 375,3

3 Gratzenberger Erich WSV 91 87 93 85 356 7 375,0

4 Luger Hans SSV13 92 85 88 88 353 8 369,9

5 Sonenvald Davorin HüSV 85 85 83 81 334 4 350,9

Seniorinnen II

1 Lugmayr Ingrid SSV13 93 84 86 91 354 8 371,1

2 Hribar Renate BBSV 89 87 90 87 353 4 376,6

3 Borowiczka Helga KSV-SIE 0 DNS

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



Wr. Landesmeisterschaft 2014

Pl Verein Name P1 P2 P3 P4 40 Schuß

1. WSV Bralic Jedinko 93 92 95 95 375

Pezzei Florian 95 92 88 94 369

Gratzenberger Erich 91 87 93 85 356

1100

2. PSV Motlicek Rudolf 94 95 92 93 374

Lehner Gabriele 89 90 85 93 357

Ranzinger Werner 85 93 90 90 358

1089

3. SSV13 Liptak Jaroslav 92 91 92 95 370

Liptakova Monika 90 92 87 91 360

Lugmayr Ingrid 93 84 86 91 354

1084

4. HüSV Tauber Alfred 94 91 93 90 368

Sonenvald Davorin 85 85 83 81 334

Perdich Peter 85 89 89 89 352

1054

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



Wr. Landesmeisterschaft 2014

Pl Name Verein P1 P2 P3 30 Schuß InZ

Senioren III

1 MEIDLINGER Herbert PSV 99 100 99 298 27 312,6

2 PERDICH Günter HüSV 98 99 98 295 21 308,0

3 HAIDUK Johann PSV 98 99 98 295 20 307,2

4 ZEMANEK Hans AUA 100 99 96 295 19 307,6

5 KAUFMANN Brigitte PSV 97 98 99 294 19 306,8

6 TISCHER Otto SVW 98 96 98 292 20 309,0

7 HARTL Manfred WSV 98 96 97 291 19 304,1

8 KATRYCZ Josef WSV 98 95 98 291 17 304,2

9 WEISZ Herta SVW 99 98 88 285 21 297,2

10 WEISSENBORN Kurt HüSV 93 94 98 285 14 298,5

11 PAJOR Franz WSV 96 95 93 284 17 297,0

12 PACH Karl SVW 93 93 98 284 15 297,3

13 WILDNER Peter KSV - S 92 98 91 281 10 296,0

14 PERDICH Alexandra HüSV 92 90 91 273 8 287,0

15 PFEFFER Ludwig HüSV 87 84 87 258 4 269,2

16 KAUFMANN Josef PSV 74 74 DNF

17 EHRENGRUBER Adolf AUA 0 DNS

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



Wr. Landesmeisterschaft 2014

Pl Verein Name P1 P2 P3 30 Schuß

1 WSV HARTL Manfred 98 96 97 291

WSV KATRYCZ Josef 98 95 98 291

WSV PAJOR Franz 96 95 93 284

866

2 SVW PACH Karl 93 93 98 284

SVW TISCHER Otto 98 96 98 292

SVW WEISZ Herta 99 98 88 285

861

3 HüSV PERDICH Günter 98 99 98 295

HüSV PERDICH Alexandra 92 90 91 273

HüSV PFEFFER Ludwig 87 84 87 258

826

4 PSV KAUFMANN Brigitte 97 98 99 294

PSV KAUFMANN Josef 74 74 DNF

PSV MEIDLINGER Herbert 99 100 99 298

666

Senioren 3 Mannschaft

Auswertung: Meyton Elektronik LG -Lsplt. Wien



Verein Gold Silber Bronze Summe

WSV 4 1 1 6

KSV-S 3 2 5

PSV 1 3 2 6

SSV13 1 1 3 5

HüSV 1 1 1 3

USV21 1 2 3

BBSV 1 1

SVW 1 1

HSV 0

AUA 0

SSVX 0

Summe 11 10 9 30

Sportschützen Landesverband Wien
Wiener Landesmeisterschaft Luftgewehr 2014

Medaillenspiegel


